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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314012D

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit CB Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
"Reshit Çollaku" Godina Nr.23, Hyrja 2, Ap 18, Tiranë 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Turistike, Agjensi Udhetimesh, Guida Turistike, 

Paketa Turistike, Organizimi i udhetimeve turistike brenda 
dhe jashte vendit. Shitje bileta avioni, trageti, autobusash, 
taksie. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria date hape 
njesi sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona 
fizik e juridik vendas dhe te huaj. Agjent ne sigurime. Shitje 
bileta online, Sherbime Hoteliere, Rezervim akomodimesh, 
menaxhim i pronave private dhe te paluajtshme, Transport 
kombetar dhe nderkombetar udhetaresh, Dhenie automjetesh, 
mjete lundrimi dhe mjetesh te tjera udhetimi me qira, 
menaxhim i mjeteve te transportit kombetar dhe 
nderkombetar. Shitje, Blerje, Qira dhe Nenqira Pronash te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Organizim udhetimesh 
individuale ose ne grupe per shtetas shqiptar dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, promovimi i turzimit ne Shqiperi 
dhe jashte saj, Import-Eksport te mallrave ushqimore, 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, te 
veshjeve, veglave te punes, pjese kembimi makinash, 
rrobaqepsi fason, Call Center, Sherbime per menaxhimin e 
shoqerive, ndermjetesime, sherbime ne kompanite tregtare 
dhe ne shoqerite e sherbimit, import - eksport te mallrave 
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dhe shermimeve te ndryshme industriale dhe jo industriale.

Brikena Shametaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanPllaha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Choose Balkans
               Para: 250.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CB Tours
E-Mail: info@choosebalkans.com  
Telefon: +355 698801181  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-847140-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEAFCC6-E43E-4AF0-ACC5-52A1C8C3DBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DF6019-14B9-4781-B1EC-AD062F3BFB5F
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